ỦY BAN NHÂN DÂN

THỊ XÃ BUÔN HỒ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:                /TB-UBND Buôn Hồ, ngày        tháng        năm 2023

THÔNG BÁO

Kết quả trúng tuyển chức danh công chức Chỉ huy trưởng Ban Chỉ huy quân sự

 xã, phường trên địa bàn thị xã năm 2022

Căn cứ Kế hoạch số 116/KH-UBND ngày 12/5/2022 của UBND thị xã về

tuyển dụng công chức xã, phường trên địa bàn thị xã Buôn Hồ; Quyết định số

327/QĐ-UBND ngày 27/02/2023 của UBND thị xã phê duyệt kết quả trúng tuyển

chức danh công chức Chỉ huy trưởng Ban Chỉ huy quân sự xã, phường trên địa bàn

thị xã năm 2022.

UBND thị xã thông báo công nhận kết quả trúng tuyển và hoàn thiện hồ sơ

trúng tuyển chức danh công chức Chỉ huy trưởng Ban Chỉ huy quân sự xã, phường

trên địa bàn thị xã năm 2022, cụ thể như sau:

1. Công nhận kết quả trúng tuyển chức danh công chức Chỉ huy trưởng Ban

chỉ huy quân sự xã, phường trên địa bàn thị xã năm 2022 đối với 11 thí sinh, cụ thể

như sau:

(có danh sách kèm theo)

2. Hoàn thiện hồ sơ và nhận Quyết định tuyển dụng:

a) Hoàn thiện hồ sơ tuyển dụng (nếu có):

 - Bản ghi quá trình đóng BHXH bắt buộc có xác nhận của cơ quan BHXH

(nếu có).

- Mang toàn bộ các văn bằng, chứng chỉ, kết quả học tập gốc liên quan đến

tiêu chuẩn, yêu cầu của vị trí trúng tuyển để đối chiếu.

- Quyết định nâng bậc lương thường xuyên gần nhất được phô tô công

chứng (nếu có).

- Thời gian bổ sung hồ sơ: Từ ngày 01/3/2023 đến ngày 15/3/2023 (Trong

giờ hành chính).

b) Nhận Quyết định tuyển dụng:

- Thời gian nhận quyết định: Từ ngày 16/3/2023 đến ngày 30/3/2023 (Trong

giờ hành chính).

 c) Địa điểm bổ sung hồ sơ và nhận Quyết định tuyển dụng:

Tại phòng Nội vụ thị xã (Số 02 đường Trần Hưng Đạo, phường An Lạc, thị

xã Buôn Hồ, tỉnh Đắk Lắk).

Vậy UBND thị xã thông báo để các thí sinh được biết.

2

Thông báo này được đăng tải trên Cổng thông tin điện tử của thị xã (địa chỉ

http://buonho.daklak.gov.vn) và được niêm yết công khai tại trụ sở UBND thị xã

và UBND các xã, phường./.

Nơi nhận:
- Sở Nội vụ (bc);

- TT Thị ủy, TT HĐND thị xã;

- CT, các PCT UBND thị xã;

- Các thí sinh trúng tuyển;

- Hội đồng xét tuyển;

- Ban Giám sát;

- UBND các xã, phường;

- Cổng Thông tin điện tử thị xã (thông báo);

- Lưu: VT, NV.

CHỦ TỊCH

Đặng Gia Duẩn

http://buonho.daklak.gov.vn/

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-02-28T14:13:46+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Y Bình Niê Kdăm<ybinhniekdam@buonho.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-01T09:45:17+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐẮK LẮK
	Đặng Gia Duẩn<duandg@buonho.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đắk Lắk - Phone: 02623860011 - fax: 02623860008 - Email: stttt@tttt.daklak.gov.vn

	2023-03-01T11:00:03+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐẮK LẮK
	Ủy ban nhân dân thị xã Buôn Hồ<buonho@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đắk Lắk - Phone: 02623860011 - fax: 02623860008 - Email: stttt@tttt.daklak.gov.vn

	2023-03-01T11:00:04+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐẮK LẮK
	Ủy ban nhân dân thị xã Buôn Hồ<buonho@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đắk Lắk - Phone: 02623860011 - fax: 02623860008 - Email: stttt@tttt.daklak.gov.vn

	2023-03-01T11:00:05+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐẮK LẮK
	Ủy ban nhân dân thị xã Buôn Hồ<buonho@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đắk Lắk - Phone: 02623860011 - fax: 02623860008 - Email: stttt@tttt.daklak.gov.vn

	2023-03-01T11:00:16+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐẮK LẮK
	Ủy ban nhân dân thị xã Buôn Hồ<buonho@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!